
UCHWAŁA Nr XLI/242/2006
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY,

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie  nadania nazw nowej ulicy oraz nowym rondom położonym w mieście Witnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się,  co następuje:

 § 1. 1. Nowej ulicy położonej w Witnicy na działkach o numerach ewidencyjnych: 
919/2, 921/2, 922/2, 923/17, 923/20, 971/8, 972/2, 973/2, 974/7, 982/8, 1007/2, 1014/2, 
1044/2, 1055/1, 1056/1, 1056/6, 1056/8, 1056/11, 1056/13, 1057/2, 1058/2, 1059, 1060/3, 
1060/4, 1060/6, 1061/1, 1072/5, 1073/1, 1074/1,  1091/3, 1092/1, 1093/2, 1095/13, 1095/15, 
1140//28, 1144/2, 1144/4, 1145/1, 1146/1, 1147/2, 1148/1, 1149/2, 1193/1, 1195/4, 1197/2, 
1202/2, 1204/2, 1207/2, 1208/2, 1211/4, 1218/2, 1219/3, 1221, 1135/2, 1237/3 oraz na części 
działek 979/7, 983/5, 1219/2, 1237/2,  położonych w obrębie ewidencyjnym 6 miasta Witnica 
nadaje się  nazwę  - Droga Jana Pawła II.

2. Graficzny przebieg ulicy, o której mowa z ust. 1 przedstawia mapa w skali 1:10 000 
stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 2. 1. Rondom położonym w ciągu ulicy Droga Jana Pawła II nadaje się następujące 
nazwy:

1) rondo, w którego skład wchodzą działki oznaczone numerami 913/1, 913/2,  918/1, 
923/22 oraz część działki  425, położone w obrębie ewidencyjnym 6 Witnica nadaje 
się nazwę – Rondo Watykańskie; 

2) rondo, w którego skład wchodzą działki oznaczone numerami 952/2, 983/3 oraz części 
działek 979//7, 983/5, położone w obrębie ewidencyjnym 6 Witnica nadaje się nazwę 
– Rondo Rzymskie;

3) rondo, w którego skład wchodzą działki  oznaczone numerami 1202/2,  1218/2 oraz 
części działek 1219/2, 1237/2,  położone w obrębie ewidencyjnym nr Witnica nadaje 
się nazwę – Rondo Krakowskie;

4) rondo, w którego skład wchodzą działki oznaczone numerami 1144/6, 1149/4, 1150/1, 
położone w obrębie ewidencyjnym 6 Witnica oraz  działki  63/1, 63/2, 64 położone w 
obrębie ewidencyjnym 7 Białcz nadaje się nazwę – Rondo Wadowickie.
2. Przebieg graficzny rond, o których mowa w ust. 1 przedstawiają mapki w skali 

1:1000 stanowiące odpowiednio załączniki do uchwały:
1) załącznik nr 2 – Rondo Wadowickie;
2) załącznik nr 3 – Rondo Krakowskie;
3) załącznik nr 4 – Rondo Rzymskie;
4) załącznik nr 5 – Rondo Watykańskie.

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 stanowią integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

         mgr Krystyna Sikorska


